É OUsSoO egre

linas Gerais -
Oficio nº. 041/2021

À, Presidência da Câmara Municipal de Pouso Alegre — MG

Exmo. Presidente Vereador, Sr. Bruno Dias

Com meus cordiais cumprimentos, através da minha assessoria, venho por

meio deste informar que não poderei participar presencialmente da 7º Sessão

Extraordinária de 2021, nesta data de 22 de julho, motivada por compromisso

previamente firmado, o qual inviabilizaránaoportunidade, meu deslocamento em

tempo hábil, até a esta Eg. Casa de Leis. Contudo, excepcionalmente, informo que

participarei de forma on line dapresente Sessão.

Sem mais para o momento, agradeço a compreensão e reitero estimas de

Atenciosamente,     Vereador, Arlirdo da Motta Paes

Renata Erica Pereira
Assessora de Gabinete parlamentar - Matrícula: 626

Pouso Alegre, 22 de julho de 2021.